
TEKSTO DĖSTYMAS SKILTIMIS 

 

Užduotys 

 

1. Meno šakos       7 taškai 

Faile „Meno šakos.doc“ pateikiama meno šakų klasifikacija pagal skirtingus bruožus. Dokumento 

tekstą išdėstykite skiltimis pagal pateiktus nurodymus ir atliktos užduoties pavyzdį. 
 

Nurodymai: 

 Dokumento antraštę pateikite viena skiltimi. 

 Teksto dalį iki žodžių „Erdvinio meno sąvoka“ pateikite dviem skiltimis: pirmosios skilties 

plotis turi būti 4,5 cm, tarpo tarp skilčių plotis – 1 cm. 

 Teksto dalį nuo žodžių „Erdvinio meno sąvoka“ taip pat išdėstykite dviem skiltimis: pirmosios 

skilties plotis turi būti 11,5 cm, tarpo tarp skilčių plotis – 1 cm. 

 

2. Kas gyvenime svarbiausia     3 taškai  

Faile „Kas_gyvenime_svarbiausia.doc“ esantį tekstą išdėstykite skiltimis pagal pateiktus nurodymus 

ir atliktos užduoties pavyzdį. 
 

Nurodymai: 

 Dokumento antraštę pateikite viena skiltimi. 

 Sąrašą dalykų, kurie svarbiausi berniukams ir kurie svarbiausi mergaitėms, pateikite dviem 

vienodo pločio skiltimis. Pirmoje skiltyje turi būti berniukų, antroje – mergaičių pasirinkimai. 

Atstumas tarp skilčių – 1,5 cm. 

 

3. Nepilnamečių auklėjimas     9 taškai  

Faile „Nepilnamečių_auklėjimas.doc“ yra patarimai kaip elgtis su vaikais ir paaugliais, kurie daug 

laiko praleidžia internete. Pagal pateiktus nurodymus ir atliktos užduoties pavyzdį dokumento tekstą 

išdėstykite skiltimis. 
 

Nurodymai: 

 Patarimus, kaip elgtis su 9-12 metų vaikais, pateikite dviem vienodo pločio skiltimis. Skiltis 

tarpusavyje skirkite skirtuku (vertikaliuoju brūkšniu) tarpo tarp skilčių plotį pasirinkite – 1 cm. 

 Patarimus, kaip elgtis su 13-17 metų vaikais, išdėstykite trimis skiltimis: pirmosios skilties 

plotis turi būti 5,3 cm, antrosios – 5,5 cm, trečiosios – 5,7 cm. Skiltis tarpusavyje skirkite 

skirtuku. 

 Dokumento antraštę ir informacijos šaltinį pateikite viena skiltimi. 

 

4. Biografijos       3 taškai 

Faile „Biografijos.doc“ esantį tekstą išdėstykite skiltimis pagal pateiktus nurodymus ir atliktos 

užduoties pavyzdį. 
 

Nurodymai: 

 Rašytojų biografijas pateikite dviem vienodo pločio skiltimis: pirmoje skiltyje išdėstykite 

Jurgos Ivanauskaitės, antroje – Vandos Juknaitės biografiją. Atstumą tarp skilčių parinkite 2 

cm. 

 Skiltis tarpusavyje skirkite skirtuku. 

 

5. Šuolis iš kosmoso       4 taškai 

Faile „Šuolis_iš_kosmoso.doc“ esantį tekstą išdėstykite skiltimis pagal pateiktus nurodymus ir 

atliktos užduoties pavyzdį. 
 

Nurodymai: 

 Dokumento antraštę pateikite viena skiltimi. 

 Likusį tekstą išdėstykite keturiomis vienodo pločio (5,5 cm) skiltimis. Pirmoje skiltyje turėtų 

būti keturios pastraipos, kitose skiltyse – po dvi. 

 



6. Paryžius       5 taškai 

Faile „Paryžius.doc“ pateiktą trumpą Paryžiaus aprašymą išdėstykite skiltimis pagal pateiktus 

nurodymus ir atliktos užduoties pavyzdį. 
 

Nurodymai: 

 Dokumento antraštę pateikite viena skiltimi. 

 Paryžiaus aprašymą su paveikslu pateikite trimis vienodo pločio (5 cm) skiltimis. 

 Skiltis tarpusavyje skirkite skirtuku. 

 Tekstą nuo žodžių „Kelios lankytinos vietos“ pateikite trečioje skiltyje. 

 

7. Pagrindinės ekologinės problemos     10 taškų 

Faile „Ekologinės_problemos.doc“ pateikiama informacija apie pagrindines ekologines problemas 

Žemėje. Dokumento tekstą išdėstykite skiltimis pagal pateiktus nurodymus ir atliktos užduoties 

pavyzdį. 
 

Nurodymai: 

 Dokumento antraštę pateikite viena skiltimi. 

 Pirmąją pastraipą su paveikslu išdėstykite dviem skiltimis: tekstą vienoje, paveikslą – kitoje 

skiltyje. Pirmosios skilties plotį pasirinkite 11 cm, tarpo tarp skilčių plotį – 1 cm. 

 Kitas tris pastraipas išdėstykite trimis vienodo pločio skiltimis. Atstumą tarp skilčių parinkite 

1 cm. 

 Paskutinę pastraipą su paveikslu išdėstykite dviem skiltimis: tekstą vienoje, paveikslą – kitoje 

skiltyje. Pirmosios skilties plotį pasirinkite 11 cm, tarpo tarp skilčių plotį – 1 cm. 

 

 

 

Įsivertinimas:  

Iš viso galėjote surinkti 41 tašką. 

 

Jūs surinkote: 

Iki 19 taškų (atlikote pirmas 3 užduotis)  - prastai   

Iki 26 taškų (atlikote pirmas 5 užduotis)  - gerai    
Iki 31 taško (atlikote pirmas 6 užduotis)  - labai gerai    

~41 tašką (atlikote visas užduotis)   - supergerai (ačiū už labai gerą darbą)  

 

 

 

 


